（大給奨学様式５）

　募集要項に記載されている「本事業が求める学生像」を参考に、「申請書の4-2」に記したこ
とを、より具体的に記入してください。また、そのために高等学校等での生活をどのように過ご
してきたかもあわせて記入してください。（1000字程度）

本事業が求める学生像 ： 将来社会の発展に貢献したいという高い志のもと、自らの夢や目標を明確にもち、
　　　　　　　　　　　　　　　 その実現に向け学び続ける人

事務局使用欄

⑤ 2025 大学給付奨学生（予約型）自己申告書
財団法人　日本教育公務員弘済会大阪支部　支部長 様

　下記のとおり、申告します。

申請者名

自分のアピールポイントを書いてください

810

1200

990